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VES-NEUVOTTELUISTA 25.11

Kihlakunnanulosottomiesten ves-neuvottelijat tapasivat keskiviikkona 27.11 
oikeusministeriössä.

Neuvotteluissa oli esillä työnantajan viime viikolla antama esitys laajan täytäntöönpanon ja
erityistäytäntöön- panon palkkauksen osalta.

Keskustelua käytiin esityksen sisällöstä ja osapuolien tavoitteista.

Yhdistyksemme uudisti vaatimuksen nykyisten kihlakunnanulosottomiesten ansiotason 
turvaamisesta ja laajan täytäntöönpanon uusien ylitarkastajien palkkauksen määrityksestä 
nykyisen P2 palkan pohjalta.

Työnantaja piti vaatimuksiamme ylimitoitettuina. Neuvottelupöytään palataan 13.12

YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUS PIDETTIIN TAMPEREELLA 24.11

Vuosikokouksessa yhdistykselle valittiin puheenjohtaja ja uusi hallitus toimikaudelle 2020-
2021.

Lisäksi vahvistettiin alueiden esitykset luottamusmiehiksi ja toimintasuunnitelma sekä 
talousarvio vuodelle 2020.

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Harri Lepolahti.

Hallitukseen tulivat valituksi:
Pekka Ruusula (Helsinki),
Satu Kallio (Espoo),
Timo Heinonen (Riihimäki),
Juhani Honkasalo (Tampere),
Jaana Isosaari (Jyväskylä),
Harri Finnilä (Seinäjoki),
KirsiMarja Sjögren (Pori),
Vesa Heikkinen (Ylivieska),
Sini Gren (Varkaus),
Asta Siermala (Kokkola).

Luottamusmiehiksi vuodelle 2020 on valittu:
Juha Aarnio (Helsinki),
Reetta Vuorinen (Uusimaa ja Päijät-Häme),
Petteri Suhonen (Varsinais-Suomi, Satakunta ja Ahvenanmaa),
Mika Helldan (Pirkanmaa ja Kanta-Häme),
Harri Finnilä (Keski-Suomi ja Pohjanmaa),
Timo Heinonen (Kymi ja EteläKarjala),
Pekka Ålander (Itä-Suomi),
Sirpa Myllyoja (Pohjois-Suomi).

Luottamusmiesten ja varaluottamusmiesten yhteystiedot löytyvät yhdistyksen kotisivuilta.

YHDISTYS ESITTÄÄ TÄYTÄNTÖÖNPANON KESKITTÄMISESTÄ LUOPUMISTA

Vuosikokous otti päätöslausumassaan kantaa valtakunnanvoudinviraston suunnitelmaan 
perustäytäntöön- panon keskittämisestä.

Yhdistyksen mielestä keskittämiselle ei ole esitetty kestäviä perusteita. Yhdistys katsoo, 
että perustäytäntöönpanoa ei tarvitse keskittää viidelle paikkakunnalle vaan sitä voidaan 
tehdä myös nykyisissä toimipaikoissa. Näin turvataan parhaiten toiminnan jatkuvuus, 
osaamisen säilyminen ja kustannusten hallinta ulosottolaitoksessa.

Toimipaikoista ja niissä suoritettavista toiminnoista päätetään oikeusministeriön 
asetuksella. Asetus annetaan tämän hetkisen tiedon mukaan ensi vuoden alussa. Yhdistys
vaikuttaa toimipaikka-asiaan tapaamalla päättäjiä.

Lisätietoja: Harri Lepolahti p. 029 56 22845
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ULOSOTON RAKENNEUUDSISTUS ETENEE

Eduskunta hyväksyi viime torstaina ulosottokaaren muutoksen, joka sisältää ulosoton 
organisaatiouudistuksen ja perinnän jakamisen. Muutosten on määrä astua voimaan 
vuoden 2020 alusta, mutta vaikuttaa siltä, että valtakunnanvoudinvirasto saattaa hyvinkin 
ottaa vielä lisäaikaa toimeenpanolle.

Seuraavaksi on vuorossa lain vahvistaminen Presidentin toimesta. Tuossa yhteydessä 
pitäisi olla selvillä myös uudistuksen voimaantulon ajankohta. Valtakunnanvoudinvirasto 
valmistelee parhaillaan henkilöstön sijoittumista uuteen organisaatioon. Vielä ennen kuin 
uusia tehtäviä voidaan ryhtyä täyttämään, on oikeusministerin annettava asetus 
toiminnoista eri toimipaikoissa. Antaako nykyinen oikeusministeri enää asetuksen vai 
siirtyykö päätöksenteko vaalien jälkeen uudelle ministerille, jää nähtäväksi.

Virkaehtosopimusneuvottelut ovat kesken sekä laajan täytäntöönpanon, että 
perustäytäntöönpanon osalta. Odotettavissa on, että viime viikolla tapahtunut lain 
vahvistaminen vauhdittaa neuvotteluja. Seuraava neuvottelutilaisuus on 20.03.2019. 
Tiedotamme jäsenistölle neuvottelujen etenemisestä.

SUY:llä on edustus rakenneuudistushankkeen johtoryhmässä ja ulosottolaitoksen 
yhteistyötoimikunnassa. Seuraamme hankkeen toimeenpanoa ja huolehdimme jäsenistön 
edunvalvonnasta.

YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS SIIRTYY HUHTIKUULLE

Yhdistyksen hallitus päätti kokouksessaan perjantaina 08.03.2019 siirtää kevätkokouksen 
ajankohtaa myöhemmäksi. Kevätkokous pidetään lauantaina 27.04.2019. Tarkempi aika ja
paikka ilmoitetaan lähempänä ajankohtaa.

Lisätietoja: Harri Lepolahti p. 029 56 22845

Suomen Kihlakunnanulosottomiesten Yhdistys
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LAKIVALIOKUNTA HUOLISSAAN RAKENNEUUDISTUKSEN VAIKUTUKSISTA

Lakivaliokunta on antanut mietintönsä hallituksen esityksen pohjalta. Mitään merkittäviä 
muutoksia ei esitykseen tullut. Lukuisten asiantuntijoiden näkemykset sivuutettiin. Ulosotto
on muuttumassa, jos esitys ehditään eduskunnan täysistunnossa käsitellä ennen 
istuntokauden loppua. Todennäköisesti ehditään.

Lakivaliokunnan mietintö ei vastannut henkilöstöjärjestöjen odotuksia, mutta muutamia 
hyviä huomioita mietinnöstä on syytä poimia. Lakivaliokunta vaikuttaa olevan huolissaan 
uudistuksen vaikutuksista ja on asettanut sen johdosta varsin tiukkoja vaatimuksia 
uudistuksen toteuttamiselle.

Lakivaliokunta korostaa, että toimintaa järjestettäessä on huolehdittava palvelujen 
alueellisesta saatavuudesta ja kielellisten oikeuksien toteutumisesta. Tämä puhuu sen 
puolesta, että toimipaikkojen lakkauttamisille ja toimintojen keskittämiselle ei ole enää 
perusteita.

Lakivaliokunta painottaa myös sen tärkeyttä, että toimipaikkaverkko säilytetään 
suhteellisen tiheänä, jotta ulosoton asiakkaiden asiointimatkat ja virkamiesten 
toimitusmatkat eivät muodostu liian pitkiksi. Valtakunnanvoudinvirasto joutuukin 
miettimään, onko jo nyt menty liian pitkälle toimipaikkojen vähentämisessä.

Lakivaliokunta korostaa, että kun täytäntöönpano jaetaan sen toimivuutta ja vaikutuksia 
tulee tarkoin seurata ja ryhtyä korjaaviin toimenpiteisiin, jos ongelmia ilmenee. Tämä 
tarkoittaa, että ulosoton tuloksellisuus, toiminnallisuus ja palvelukyky ei saa heiketä 
nykyisestä.

Niin ikään lakivaliokunta pitää tärkeänä, että oikeat asiat siirtyvät perustäytäntöönpanosta 
laajaan täytäntöönpanoon ja laajasta täytäntöönpanosta perustäytäntöönpanoon. Lisäksi 
tulee huolehtia muun muassa siitä, että perustäytäntöönpanon suorittajilla on 
asiantuntemusta tunnistaa ja arvioida siirtämisen edellytyksiä. Katsomme tämän 
merkitsevän sitä, että perustäytäntöönpanossa pitää olla saman tasoista osaamista kuin 
laajassa täytäntöönpanossa. Ei ole perusteita arvioida perustäytäntöönpanoa vähemmän 
vaativaksi niin kuin valtakunnanvoudinvirasto on ajatellut.

Lakivaliokunta katsoo tärkeäksi, että velallinen voi asioida henkilökohtaisesti missä 
tahansa Ulosottolaitoksen toimipaikassa, jättää sinne asiakirjoja tai keskustella 
päivystävän ulosottomiehen kanssa. Tällä haluttaneen huolehtia siitä, että 
henkilökohtainen asiakaspalvelu pitää jatkossa säilyttää kaikissa toimipaikoissa ja 
asiointimatkojen pitää olla kohtuullisia.

Valiokunnan mielestä on tärkeää, että palkkausjärjestelmä on motivoiva ja kannustava, 
jotta perimistulos ei heikkene. Tämä on vahva viesti valtakunnanvoudinvirastolle ja 
oikeusministeriölle, joiden on halutessaan muuttaa nykyistä palkkausjärjestelmää, 
huolehdittava, että mahdollinen uusi palkkausjärjestelmä on yhtä kannustava ja motivoiva.

Lakivaliokunta korostaa, että Ulosottolaitoksen toimintaa järjestettäessä on huolehdittava 
kielellisten oikeuksien toteutumisesta ja kielellisten oikeuksien toteutumista seurata. Tämä 
tarkoittanee, että ruotsinkielisten ja saamenkielisten palveluista on huolehdittava 
organisaatiota uudistettaessa.

Lopuksi valiokunta pitää tärkeänä, että uudistuksen vaikutuksia erityisesti velallisten ja 
velkojien asemaan, oikeusturvaan ja kielellisten oikeuksien toteutumiseen sekä 
täytäntöönpanon laatuun, asiantuntemukseen ja perintätulokseen samoin kuin 
uudistuksella tavoiteltuihin säästöihin seurataan tarkoin ja asiasta annetaan 
lakivaliokunnalle selvitys vuoden 2022 loppuun mennessä.

Jos ja kun eduskunta lähipäivinä vahvistaa lainmuutokset, ulosottolaitos on suuren 
haasteen edessä. Lakivaliokunta on asettanut todella lyhyen määräajan uudistuksen 
toimeenpanolle ja tavoitteiden saavuttamiselle. Mielestämme valiokunnan edellyttää, että 
jos tavoitteita ei ole saavutettu 2022 vuoden loppuun mennessä, on ryhdyttävä korjaaviin 
toimenpiteisiin. Kyse on perustuslain takaamasta kansalaisten oikeusturvasta ja sen tason 
säilyttämisestä.

Yhdistys valvoo tarkasti jäsenistönsä etuja rakenneuudistushankkeen valmistelun 
jatkuessa ja toimeenpanovaiheen aikana.

Lisätietoja: Harri Lepolahti p. 029 56 22845

Suomen Kihlakunnanulosottomiesten Yhdistys
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